
Ministério da Previdência Social - MPS
Secretaria de Políticas de Previdência Social - SPS
Departamento de Regimes de Previdência do Serviço Público - DRPSP

Relatório de Transmissão de Arquivo

Ente Federativo

CNPJ Transmissor Servidores

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIAIA

31.846.892/0001-70 2769

Identificador
7B41611D3F7508C3B3AE68621206CC3E

Data de envio
01/12/2023 17:07:44

Status
Sucesso

CPF do Usuário Transmissor

077.864.377-89

31.846.892/0001-70

CNPJ

Alertas

0

2769

2493

138

Quantidade de Servidores

Quantidade de Dependentes

Quantidade de Pensionistas
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LEGENDA:  Para informações detalhadas, verificar Relatório de Transmissão na aplicação Web


